ANO
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2018
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2018
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CEDULA
4071770
4071770
4071770

NOMBRES

NELSON FERNANDO
NELSON FERNANDO
NELSON FERNANDO

2385506 CESAR SERAFIN
2385506 CESAR SERAFIN
3677558 LORENZO
3677558 LORENZO
1456078 MARIA LUISA
1456078 MARIA LUISA
4534454 JUSTO RAMON
4534454 JUSTO RAMON
3494930 FREDIS JOEL
3494930 FREDIS JOEL

818581 ENRY FABRICIANO
818581 ENRY FABRICIANO

2176476 ATILANO
2176476 ATILANO
5877936 LORENSO
5877936 LORENSO

2658844 JOEL HERIBERTO
2658844 JOEL HERIBERTO
3708544 MAURO HERNAN
2983395 IGNACIO CONCEPCION

4534458 SERGIO DANEL
3742173 ANA CAROLINA
2417656 ISABELINO
5270435 SERGIO
2658827 SONIA ELIZABEH

3696427 EMERENCIANO RAMON

4827910 IGNACIO
2244006 CIRILO
2392378 ALSIDES RAMON

4680814 BERNARDO SALVADOR

2392325 VICTORINO

3578224 LIDER NATALICIO
3677566 BLANCA ELIZABETH

5749219 RODI GUSTAVO
3856941 CRISTINA

4059370 DERLIS ANTONIO

4527553 FRANCISCO
5320594 CINTHIA
1598487 JOSE LUIS
2298235 MARTA BEATRIS
2532215 CANDIDO
4128224 ROQUE ANIBAL

1456111 ISMAEL ANTONIO

5368434 SANDRA LETICIA
2423679 BENICIO
2007937 GABRIEL
4598284 FLORENCIO
7110894 ANAROCIO
7053698 ANASTACIO
4355755 CLARA MABEL
3898595 ELSI ESTELA

APELLIDOS
GONZALEZ BENITEZ
GONZALEZ BENITEZ
GONZALEZ BENITEZ
LOPEZ MERCADO
LOPEZ MERCADO
NURNEZ ACOSTA
NUNEZ ACOSTA
SANTOS MAIZ
SANTOS MAIZ
FRANCO ORQUIOLA
FRANCO ORQUIOLA
BEINITEZ ESPINOLA
BEINITEZ ESPINOLA
CRISTALDO CHAPARRO
CRISTALDO CHAPARRO
FERNANDEZ
FERNANDEZ

ROJAS GIMENEZ
ROJAS GIMENEZ
SERVIAN GONZALEZ
SERVIAN GONZALEZ
ACOSTA ROMERO
GONZALEZ LUGO
VALDEZ GONZALEZ
VALDEZ NARVAEZ
VILLASBOA CABRERA
GARCIA SANTACRUZ
RIQUELME GALEANO
CACERES MANCUELLO
ORQUIOLA
GONZALEZ
FIGUEREDO FLORES
MARECOS CANTERO
TORRES MAIDANA
GONZALEZ VALDEZ
LOPEZ ROJAS
FLECHA RAMIREZ
TORRES MAIDANA
MERCADO VALDEZ
LOPEZ ROJAS

PRIETO CORONEL
GONZALEZ DOMINGUEZ
NARVAEZ DE VALDEZ
ANAZCO ORTIZ
TORRES MAIDANA
CARDOZO

BARRIOS ALIENDE
ORTIZ ZORRILLA
VALDEZ GONZALEZ
SANTACRUZ
CABALLERO SOSA
MERCADO MOLINA
BENITEZ GONZALEZ
ESPINOLA FIGUEREDO

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACIOIOBJETO_GTO F.F.

2628000
1040000
1000000
650000
350000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
65000
200000
1850000
1540000
1850000
150000
700000
600000
700000
1200000
1500000
1000000
900000
600000
1000000
800000
700000
600000
500000
700000
600000
600000
500000
600000
1000000
1000000
300000
600000
1000000
900000
600000
500000
900000
600000
200000

111
113
112
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
111
111
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
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30
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CATEG
A4l

BAD

BOD

BOD

BOD

BAD

BAD

BAD

BAD

BAD

D93

D93

D93

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

o O

PRESUP
2628000
1040000
1000000

650000
350000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
650000
200000
1665000
1386000
1665000
150000
700000
600000
700000
1200000
1500000
1000000
900000
600000
1000000
800000
700000
600000
500000
700000
600000
600000
500000
600000
1000000
1000000
300000
600000
1000000
900000
600000
500000
900000
600000
200000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR

2628000 SUELDO A
1040000 GRATIFICACICA
1000000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
350000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
650000 DIETA A
200000 GASTO DE REIA
1665000 SUELDO
1386000 SUELDO
1665000 SUELDO
150000 JORNALES
700000 JORNALES
600000 JORNALES
700000 JORNALES
1200000 JORNALES
1500000 JORNALES
1000000 JORNALES
900000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
800000 JORNALES
700000 JORNALES
600000 JORNALES
500000 JORNALES
700000 JORNALES
600000 JORNALES
600000 JORNALES
500000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
300000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
900000 JORNALES
600000 JORNALES
500000 JORNALES
900000 JORNALES
600000 JORNALES
200000 JORNALES

>
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CARGO FUNCION RE/CARGA
SAN JOAQUININTENDENCI/INTENDENCIZ07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUININTENDENCI/INTENDENCIZ07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUININTENDENCI/INTENDENCIZ07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A13:00N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CONCEJAL MICONCEJAL M107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINSECRETARIO (SECRETARIO (07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINSECRETARIO SECRETARIO 107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINTESORERO M TESORERO M 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINLIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A13:00N
SAN JOAQUINSECRETARIO I SECRETARIO 107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN RECEPCIONIS RECEPCIONIS 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CAJERO MUN CAJERO MUN 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN MAQUINISTA MAQUINISTA 07:00 A15:00 N
SAN JOAQUIN CHOFER DE v CHOFER DE IV 07:00 A 15:00 N
SAN JOAQUIN MAQUINISTA MAQUINISTA 07:00 A15:00 N
SAN JOAQUIN ORDENADOR ORDENADOR 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN LIMPIADOR D LIMPIADOR D 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINSECRETARIO I SECRETARIO 107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN ENCARGADA |[ENCARGADA 107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINJEFE CATASTRJEFE DE CATA 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN ENCARGADA |ENCARGADA 107:00 A13:00 N
SAN JOAQUINAUXILIAR ADI AUXILIAR ADM07:00 A13:00 N
SAN JOAQUINLIMIADOR DE LIMPIADOR D 07:00 A15:00 N
SAN JOAQUINAUXILIAR TEL AUXILIAR TEL 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINSERENO MUNSERENO MUN 18:00 A 06:00 N
SAN JOAQUINLIMPIADORA LIMPIEZA DE 107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINLIMPIADOR D LIMPIADOR D 07:00 A 15:00 N
SAN JOAQUIN LIMPIADOR D LIMPIADOR D 07:00 A 15:00 N
SAN JOAQUINSEGURIDAD C SEGURIDAD C07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINENFERMERA |ENFERMERA 107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINCHOFER DE A CHOFER DE A 07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUIN CHOFER DE v CHOFER DE TI07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINSECRETARIO I SECRETARIO 107:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINAUXILIAR ADI AUXILIAR ADM07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINAUXILIAR ADM AUXILIAR ADM07:00 A 15:00 N
SAN JOAQUIN ENCARGADA | ENCARGADA [07:00 A 13:00 N
SAN JOAQUINLIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 13:00 N

DISCAPACIDA TIPO

ANO DE INGR OFICINA
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2017
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018

PROFESION
Comerciante
Comerciante
Comerciante
Agricultor
Agricultor
Docente
Docente
Docente
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Agricultor
Agricultor
Docente
Docente
Agricultor
Agricultor
Docente
Docente
Abogado
Abogado
Universitario
Universitario
Universitario
Estudiante
Agricultor
Jornalero
Estudiante
Universitario
Chofer
Chofer
Chofer
Jornalero
Jornalero
Bachillerato
Docente
Estudiante
Docente
Bachillerato
Jornalero
Universitario
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Enfermera
Chofer
Chofer
Jornalero
Jornalero

1 Chofer

1 Universitario
1 Ama de casa
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CORREO ELECFECHA ACTO . MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

nelfer98 @hot
nelfer98@hot
nelfer98 @hot
muni2016san;
muni2016sanj
jimeni2010@!I
jimeni2010@!
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016sanj
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
ignacioconcej
sergiodanielsj
muni2016sanj
muni2016sanj
muni2016sanj
muni2016sanj
emerenciano«
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj

muni2016san
muni2016san
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;

j

j

j

J
J
muni2016san;
J
J

muni2016san
muni2016san
muni2016san
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016sanj
muni2016san;
muni2016san;
muni2016san;
muni2016san;
muni2016san;

19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
19/12/2015 ALTA
4/1/2016 ALTA
2/1/2017 ALTA
20/12/2015 ALTA
1/2/2016 ALTA
3/3/2016 ALTA
4/1/2016 ALTA
1/4/2016 ALTA
20/12/2015 ALTA
3/3/2017 ALTA
4/1/2016 ALTA
3/3/2016 ALTA
20/12/2015 ALTA
1/12/2016 ALTA
1/9/2016 ALTA
2/2/2016 ALTA
1/2/2016 ALTA
1/2/2017 ALTA
4/1/2016 ALTA
4/1/2016 ALTA
3/3/2016 ALTA
5/1/2016 ALTA
1/8/2016 ALTA
2/3/2017 ALTA
1/2/2017 ALTA
1/3/2017 ALTA
2/5/2017 ALTA
2/5/2017 ALTA
1/8/2017 ALTA
1/10/2017 ALTA
1/11/2017 ALTA
1/11/2017 ALTA
1/12/2017 ALTA
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S|
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S|
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S|
Sl
S|
Sl
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Sl
S|
Sl
S|
Sl
S|
Sl
S|
SI
S|
Sl
S|
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2/1/2018 Alta. Por ConiSI



